Nr sprawy: AL.0141.27.2024 Poznan, dnia 26.02.2024 r.
EN

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKOW PRZETARGU (I1)

W zwiazku z zapytaniem ztozonym przez Wykonawce, Zamawiajacy zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu
Udzielania Zaméwieri w MPK Poznari Sp. z 0.0. nieobjetych Ustawg Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
obowiazujacy od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunkoéw Przetargu na ,,remont
torowiska tramwajowego - przebudowe wezta rozjazdowego Most Dworcowy” — AL.0141.27.2024.

PYTANIE 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby warunek przetargowy okreélony w Rozdziat VII ust.3 zostat
spetniony poprzez wykazanie sie przez Wykonawce: realizacja dwodch zadan polegajacych na
budowie/przebudowie/remoncie wezta rozjazdowego tramwajowego, w tym co najmniej jednego
sktadajacego sie z dwéch weztéw z zespotem rozjazdéw przed zajezdnig (zgodnie z zataczonym
rysunkiem)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna przedmiotowe do$wiadczenie o ile wartos¢ zadania przekracza 2 min zt.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby warunek przetargowy okreslony w Rozdziat VIl ust.3 zostat
spetniony poprzez wykazanie sie przez Wykonawce: realizacja dwéch zadan polegajacych na
budowie/przebudowie/remoncie wezta rozjazdowego tramwajowego o wartosci min. 2 min zt netto dla
wiekszego zadania oraz 400 tys. zt netto dla drugiego zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany warunku udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w Rozdziale VII ust.
3 WP.

Tym samym, Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ zapisu ust. 3, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

,Wykaz remontéw torowisk (zatgcznik nr 2), zrealizowanych w okresie ostatnich pieciu lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
w zakresie dwdch zadarh w tym jednego polegajgcego na budowie/przebudowie/remoncie wezfa
rozjazdowego tramwajowego skfadajgcego sie z trzech rozjazdéw dwutorowych pojedynczych wraz
z systemem sterowania zwrotnicami — o wartosci min. 2 min zt netto i jednego polegajgcego na
budowie/przebudowie/remoncie wezta rozjazdowego tramwajowego skfadajgcego sie z jednego
rozjazdu dwutorowego pojedynczego wraz z systemem sterowania zwrotnicami o wartosci min.
400.000,00 zt netto.”

PYTANIE 3:
Czy obiekt Most Dworcowy, na ktérym beda prowadzone roboty budowlane jest wpisany do rejestru
zabytkow?
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Odpowiedi:
Obszar na ktérym zlokalizowana jest inwestycja znajduje sie na terenie zespotu urbanistyczno -

architektonicznego wpisanego do rejestru zabytkéw pod nr A 239 decyzjg z dnia 6 X 1982 r., natomiast
sam obiekt Most Dworcowy jest indywidualnie wpisany do rejestru zabytkdw pod nr A 413 decyzjg
z dnia 19 IV 1993 r. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zobowigzany jest uwzglednié¢ powyzsze fakty
przy prowadzeniu procedur administracyjno-prawnych pozwalajgcych prowadzi¢ roboty budowlane dla
przedmiotowego zadania. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze jest w trakcie procedowania
pozwolenia konserwatorskiego na prowadzenie robdt oraz mapy do celdw projektowych, ktére planuje
pozyskaé do korica marca 2024 r.

PYTANIE 4:

Czy ruch tramwajowy na okres prowadzenia prac bedzie wstrzymany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w catym okresie prowadzania robdt ruch tramwajowy bedzie wytgczony na
catym zakresie prowadzonych robét.

PYTANIE 5:
W celu przeprowadzenia rzetelnej wyceny przedmiotu zamdwienia, Wykonaweca prosi o informacje ile
% ptytek zebrowych Zamawiajgcy przewiduje wymieni¢?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje wymiane podktadek zebrowych na obiekcie w ilosci do 5%.

PYTANIE 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze warunki udziatu w postepowaniu, o ktérych mowa w rozdziale VII ust.
3 zostang uznane za spetnione, jesli Wykonawca wykaze, ze zrealizowat wymagane roboty na terytorium
Unii Europejskie;j.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze warunek udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w Rozdziale VII ust.
3 WP dot. zrealizowanych robét na terytorium Unii Europejskiej uznany zostanie za spetniony.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiajacy dopusci udostepnienie zdolnosci technicznych lub zawodowych przez podmiot trzeci
na podstawie zobowigzania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w toczacym sie postepowaniu nie ma mozliwosci postugiwania sie zdolnoscig
techniczng lub zawodowg podmiotéw trzecich, poniewaz takiej mozliwosci nie przewiduje Regulamin
Udzielania Zaméwier w MPK Poznan Sp. z 0.0. nieobjetych Ustawg Prawo Zamoéwier Publicznych (tekst
obowigzujacy od dnia 07 stycznia 2020 roku).

Ponadto, informujemy, ze Wykonawcy mogg wspdlnie ubiegac sie o udzielenie niniejszego zamdwienia
w formie konsorcjum, opisanej w Rozdziale IV WP.

PYTANIE 8:

Zamawiajgcy wymaga polisy CAR z sumg ubezpieczenia w wysokosci minimum wartosci umowy.
Prosze o podanie czy chodzi o wartosé netto czy brutto umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga posiadanie ubezpieczenia wszystkich ryzyk budowlano-montazowych tzw.
CAR/EAR w wysokosci minimum wartosci brutto umowy wraz z optaconymi sktadkami.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje WP sg wigzgce dla Wykonawcow.

Strona2z2




